
Nr. Profesionālā kvalifikācija

Kvalifikācijas 

eksāmena 

teorētiskā (T) vai 

praktiskā (P) daļa

Izglītojamo 

skaits(kopā 

ar papildus 

eksamin. un 

eksterņiem)

Kvalifikācijas 

eksāmena norises vieta, 

telpa

Kvalifikācijas 

eksāmena 

datums

Kvalifikācijas 

eksāmena 

sākuma laiks

T

PIKC RVT Auto 

nodaļa, Kr. Valdemāra 

ielā 1c, Rīgā

Jūnijs, 2018 Nokārtota

P

PIKC RVT Auto 

nodaļa, Kr. Valdemāra 

ielā 1c, Rīgā

24.10.2018. 9.00

T

PIKC RVT Datorikas 

nodaļa, Kr. Valdemāra 

ielā 1c, Rīgā.

Jūnijs, 2018 Nokārtota

P

PIKC RVT Datorikas 

nodaļa, Kr. Valdemāra 

ielā 1c, Rīgā

24.10.2018. 15.00

T

PIKC RVT Drukas un 

mediju nodaļa, 

Dārzciema ielā 70, 

Rīgā, PMC

23.10.2018. 9.00

P

PIKC RVT Drukas un 

mediju nodaļa, 

Dārzciema ielā 70, 

Rīgā, PMC

23.10.2018.

24.10.2018.

12.00

9.00

T

PIKC RVT 

Komercdarbības 

nodaļa, Kr. Valdemāra 

ielā 1c, Rīgā.

Jūnijs, 2018 Nokārtota

P

PIKC RVT 

Komercdarbības 

nodaļa, Kr. Valdemāra 

ielā 1c, Rīgā.

26.10.2018. 9.00

T

Laidzes  teritoriālā 

struktūvienība, 

Datorklase

Jūnijs, 2018 Nokārtota

P
Laidzes  teritoriālā 

struktūvienība 25.10.2018. 9.00

T

Limbažu teritoriālā 

struktūvienība, 

Datorklase

Jūnijs, 2018 Nokārtota

P

Limbažu teritoriālā 

struktūvienība, 

Datorklase
26.10.2018. 9.00

Informāciju 

sagatavoja  . 

Kvalifikācijas eksāmenu norises grafiks 2018.gada 22.-26.oktobrim

Automehāniķis(ESF)

Profesionālās izglītības kompetences centrs

RĪGAS VALSTS TEHNIKUMS

2018./2019.  m. g.

15

PIKC RVT Laidzes teritoriālā struktūrvienība

Grāmatvedis

(pēc vidusskolas)
6.

2.

Renāte Neilande

5.
Klientu apkalpošanas 

speciālists(ESF)
9

PIKC RVT Limbažu teritoriālā struktūrvienība

1.

94.
Grāmatvedis

(pēc vidusskolas)

3

ESF grupas un grupas pēc vidusskolas 

3.
Iespieddarbu noformējuma 

speciālists(ESF)
12

Programmēšanas 

tehniķis(ESF)
3


